

Spotkania opłatkowe z seniorami, samotnymi i z niepełnosprawnością



Święta Bożego Narodzenia to dla wielu jedno z najpiękniejszych świąt. Świąt pełnych ciepła i radości. Z tej okazji zgodnie z tradycją Pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Staninie we współpracy z gminnym samorządem zorganizowali spotkanie wigilijne dla osób z niepełnosprawnością, starszych i samotnych z terenu Gminy Stanin.

Modlitwa, łamanie się opłatkiem i życzenia poprzedziły wspólne biesiadowanie przy stole zastawionym tradycyjnymi potrawami i dodały spotkaniu szczególnej atmosfery. Te momenty, pełne ciepła i radości, pozwoliły wszystkim uczestnikom na chwilę refleksji i zbliżenia, a dla niektórych były jedyną okazją do połamania się opłatkiem, złożenia życzeń, poczucia atmosfery Świąt Bożego Narodzenia.

„Bardzo się cieszę, że możemy po raz kolejny jako wspólnota przeżywać radość płynącą ze świąt Bożego Narodzenia. Świąt, które niosą za sobą nadzieję, ale jest to także czas, kiedy nikt nie powinien czuć się samotny, opuszczony. To właśnie dzisiaj chcemy pokazać, że jesteśmy wspólnotą, że pamiętamy o wszystkich...” mówiła Pani Anna Ostrysz Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Staninie.

Również Zarząd Sekcji Emerytów i Rencistów ZNP w Staninie zorganizował dla wszystkich członków tradycyjne spotkanie wigilijne, które odbyło się tym razem w Przedszkolu Bajka w Kopinie. Był to czas spędzony w ciepłej, świątecznej atmosferze. Spotkanie zostało wzbogacone występem artystycznym dzieci z przedszkola. Zaproszeni goście mogli na chwilę się zatrzymać, spędzić razem czas, podzielić się wrażeniami z dobiegającego końca 2023 roku i planami na kolejne dwanaście miesięcy.

Spotkania były świetną okazją do radosnego kolędowania, smacznego posiłku i wspólnego spędzenia czasu w miłej, przedświątecznej atmosferze.

Wyrażamy nadzieję, iż w przyszłym roku znów spotkamy się w takim gronie, a może i liczniejszym, a swoją obecnością będziemy przekazywać radość i wzajemną życzliwość, aby nikt w tak szczególnym czasie nie czuł się opuszczony i samotny.

Serdecznie dziękujemy wszystkim osobom zaangażowanym w organizację wigilii.











